GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

     Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

Edital nº 40/2022/CETAS-NSE

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E TÍTULOS - DIVULGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS - LISTA PRELIMINAR

 A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde –

CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de maio de 2004 e em

cumprimento ao item 6. e 7. do EDITAL Nº 14/2022/CETAS-NSE, de 03 de junho de 2022,

resolve divulgar o Resultado Preliminar, objetivando a contratação de Serviço para Atividade de

Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada em Saúde da

Mulher, para os municípios de Costa Marques e Presidente Médici - RO, mediante as condições

especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4619,

de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de 2020, bem como

baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo

Único deste Edital, e para contemplar o nº. de vagas para contratação imediata e reserva técnica,

disposto no Anexo II do EDITAL de Abertura.

 Município: COSTA MARQUES
Área: Instrutoria - Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA MILHOMENS 507.111 SSP/CE

2º MARCELO DA SILVA JUSTINO 832.933 SSP/RO

3º ANA CAROLINA DIOGO TEIXEIRA 1315457 SSP/RO

Município: COSTA MARQUES
Área: Tutoria - Pedagogia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º RETICHELE CAETANO ARAUJO 1282217 SSP/RO

2º ALICE FELIX GOMES 438.261 SSP/RO

Município: Presidente Médici
Área: Instrutoria - Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º TATIANA COUTO DE MELO 590 238 SSP/RO

2º
ROBERTA SILVA NASCIMENTO
ANDRADE

136 9400 SSP/RO

3º TAYCIANE DA SILVA 1200 625 SSP/RO

4º ANA CAROLINA DIOGO TEIXEIRA 1315457 SSP/RO

5º TIFANY BARBOSA DO NASCIMENTO 1487656 SSP/RO

Município: Presidente Médici
Área: Tutoria - Pedagogia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1º ANA QUIOVETTI DO NASCIMENTO 591.153 SSP/RO

2º THAIS NAYARA PAIXÃO PRATES DA ROSA 1044.383 SSP/RO

Porto Velho – RO, 19 de julho 2022

CRISTIANE OLIVEIRA SECUNDO

Diretora Geral/CETAS-RO

Respondendo